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Sekcje młodzieżowe 
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TRZEBA IM POMÓC

Sekcje młodzieżowe
KS „KUŹNIA"

Sekcją, z k tó rą  wszyscy w  U - 
s lron iu  w iążą na jw iększe nadzieje 
licząc, że w przyszłości odgryw ać 
bądzie czołową rolę w  sporcie Ślą
ska  i Polski, jes t sekcja n a rc ia r
ska. O bjęła  ona p a tro n a t nad dw o
m a szkołam i podstaw ow ym i n r  1 
w Isteb n ej i n r  2 w U stroniu. Z 
w yróżn iającą  się m łodzieżą tych  
szkół prow adzone są tren in g i pod 
ką tem  p rzygotow ania  je j  do s ta r 
tów  w  konku ren cjach  a lpe jsk ich  i 
k lasycznych.

K lub  w ram ach  w łasnych  śro d 
ków  ośw ietlił stok  Równicy, gdzie 
zn a jdu je  się w yciąg zaczepowy. Re 
m on tu je  się także salę gim anstycz- 
n ą  w yposażając ją  w  podstaw ow y 
sp rzęt g im nastyczny.

Aby jed n ak  m arzen ia  o m aso
w ym  rozw oju sportu  n a rc iarsk ie 
go m ogły stać  się rzeczyw istością, 
po trzeba środków , k tó re  pozw oliły
by zaangażow ać p rzy n ajm n ie j 2 
in s tru k to ró w  i tre n e ra  n a rc iarsk ie 
go. Po trzebny  jes t rów nież sprzęt 
pozw alający  up raw iać  n arciarstw o  
w yczynow e. W przeciw nym  w y
padku cały w ysiłek działaczy pó j
dzie na  m arne . Młodzież nie m ając  
odpow iednich w arunków , szybko re 
zygnuje z w yczynow ego u p raw ia 
nia na rc iars tw a, lu b  jak  to ju ż  n ie
jed n okro tn ie  m iało m iejsce po o- 
'lag n ięciu  odpow iedniej k lasy  spor 
tow ej — odchodzi do ,.ROW -u” — 
R ybnik , k tó ry  zapew nia  im  dużo 
korzystn ie jsze  w a ru n k i tren in g o 
we-

Frace z m łodzieżą prow adzą rów  
nież pozostałe sekcje, a szczegól
nie sekcja ten isa  ziem nego sk u p ia 
jąca  50 zaw odników . C hętnych do 
u p raw ian ia  tego pięknego sportu  
jes t dużo, ale  fa k t posiadania ty l
ko trzech k o rtó w  ogranicza roz

w ój sekcji. N iestety  w ładze m ie j
skie nie zezw alają  na rozbudowę 
ob iek tu , k tó ry  m ógłby służyć ca
łem u m iastu  i licznie tu  p rzy b y 
w ającym  wczasowiczom.

O tym , ja k  w ażną ro lę spełn ia  
k lu b  dla sportow ego rozw oju tam 
tejszej m łodzieży n a jlep ie j św iad
czy fak t, że ty lk o  jedna  z sześciu 
istn iejących szkół m a salę g im na
styczną i to o w y m iarach  boiska 
do piłki siatkow ej.

Działacze k lu b u  przeję li na  sie
bie obowiązek organ izow ania  re 
kreac ji i w ypoczynku po pracy  d la 
załogi K uźni i w yw iązu ją  się z te 
go dobrze.

Jesteśm y za tym , aby ludziom , 
k tórzy  spraw dzili się ju ż  n ie Taz 
w  sw ojej sportow ej i społecznej 
o'ziałalności pow ierzyć zorganizow a 
nie r>a istn ie jącej ju ż  bazie silnej 
sekcji n a rc iarsk ie j i ośrodka spor
tów  zim owych, k tó ry  by służył do 
czynnego w ypoczynku zim ą w szy- 
kim  pracow nikom  F ab ryk i.

Od kw ie tn ia  1973 roku  dzia ła l
nością k lu b u  KS „K uźn ia” w  Ustro 
n iu  k ie ru je  Zarząd, w  skład  k tó 
rego w yb ran i zostali: m gr L ud
w ik G em barzew ski — prezes, Ro
m an B rak i K aro! Błaszczyk — 
w iceprezesi. W anda Szczepańska — 
sekre ta rz . M aty lda Czapla i F ra n 
ciszek K uczera  — skarbn icy , E uge
niusz L atan ik  — POSTiW , W ła
dysław  C hw astek  — k ierow nik  sek 
cji n a rciarsk ie j, Ja n  C holew a — 
Kierownik sekcji p iłk i nożnej, Leon 
Sem an — k ierow nik  sekcji ten isa  
ziem nego, Jan  Cięciała — kierow 
nik  sekcji ten isa  stołowego, A n
drzej Songajłło, R enata  Zdaw id, Ed 
w ard  Sikora, Józef Stec, P aw eł Mo 
lin  i Bogusław  Sukta .

A. BARA


